ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-UBND         Bình Định, ngày 24 tháng 6  năm 2019

GIẤY MỜI

Thực hiện Công điện số 679/CĐ-VPCP ngày 23/6/2019 của Văn phòng Chính

phủ về việc tổ chức Hội nghị trực tuyến toàn quốc về phổ biến, quán triệt Chỉ thị số

10/CT-TTg ngày 22/4/2019 của Thủ tướng Chính phủ về tăng cường xử lý, ngăn chặn

có hiệu quả tình trạng nhũng nhiễu, gây phiền hà cho người dân, doanh nghiệp trong

giải quyết công việc. Hội nghị do Phó Thủ tướng Thường trực Trương Hòa Bình chủ

trì.

Ủy ban nhân dân tỉnh mời tham dự Hội nghị trực tuyến tại điểm cầu Bình Định,

cụ thể như sau:

Chủ trì: Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Phan Cao Thắng.

1. Thành phần tham dự, kính mời:

- Đại diện Lãnh đạo Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh;

- Đại diện Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo các cơ quan: Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy, Ban Tổ chức Tỉnh

ủy, Ban Dân vận Tỉnh ủy, Ban Nội chính Tỉnh ủy, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy, Tỉnh đoàn,

Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh, Hội Nông dân tỉnh, Hội Cựu chiến binh tỉnh, Liên đoàn

Lao động tỉnh;

- Viện trưởng Viện Kiểm sát nhân dân tỉnh;

- Chánh án Tòa án nhân dân tỉnh;

- Thủ trưởng các sở, ban, ngành thuộc tỉnh;

- Chủ tịch UBND, Chánh Thanh tra cấp huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh (CVP) và Phó Trưởng phòng Phòng Nội chính (K18);

- Phóng viên Đài Phát thanh và Truyền hình Bình Định, Báo Bình Định (đưa tin).

2. Thời gian: 8h00 ngày 27 tháng 6 năm 2019 (Thứ Năm).

3. Địa điểm: Trụ sở UBND tỉnh (Phòng họp A).

4. Cơ quan chuẩn bị:

- Thanh tra tỉnh chuẩn bị nội dung báo cáo và tài liệu phục vụ Hội nghị;

- Trung tâm Tin học Văn phòng UBND tỉnh phối hợp Viễn thông Bình Định

phục vụ mạng trực tuyến;

- Văn phòng UBND tỉnh (Phòng Quản trị - Tài vụ) chuẩn bị phòng họp, bảng

tên, âm thanh, ... phục vụ Hội nghị.

Đề nghị đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thái Bình

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-06-24T15:47:38+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thái Bình<nguyenthaibinh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-06-24T15:57:37+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-06-24T15:58:08+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-06-24T15:58:58+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!